
 

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  

 М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о  

 О б л а с т н а  д и р е к ц и я  „ З е м е д е л и е ”  –  С о ф и я - г р а д  
            

гр. София 1408, бул. "Витоша" № 148, http://mzh.government.bg/odz-sofiagrad 
 

тел:(+3592) 952 03 92, e-mail : odzg_sfgrad@mzh.government.bg 

З А П О В Е Д 
 

№ ПО-09-2081/20.02.2023 год. 

  гр. София 

 

На основание  чл. 3, ал. 4 от Устройствения правилник на Областните дирекции 

„Земеделие”, във връзка с чл. 37в, ал. 16 от Закона за собствеността и ползването на 

земеделски земи /ЗСПЗЗ/, искане № РД-12-04-17317/31.10.2022 год. до Столичен общински 

съвет и представените 5/пет/ броя заявления до председателя на Комисия по чл.37в, ал.1 от 

ЗСПЗЗ, определена на основание чл.72б от ППЗСПЗЗ със Заповед на Директора на ОД 

„Земеделие” – София-град 

 

ОПРЕДЕЛЯМ: 
 

I. Стойност на имотите с НТП полски пътища в землище Мировяне, ЕКАТТЕ 

48393, община Столична, област София град за ползвателите: 

 

№ на заявление 
Ползвател  

Ползвана 

площ 

Дължимо 

плащане 

ПО-09-16749/21.10.2022г. Николай Вучев Петков  7.847 235.41 

ПО-09-16502/20.10.2022г. "Симона Запрянова" ЕООД 2.789 83.67 

ПО-09-16768/24.10.2022г. "София Кампо" ООД 148.127 4443.81 

ПО-09-16748/21.10.2022г. Тихомир Вучев Петков  7.249 217.47 

ПО-09-16989/25.10.2022г. ЗК „Сноп-2“ 0.368 11.04 

 

ІІ. Ползватели на земеделски земи, които се ползват от заповедта, следва да внесат 

по сметка : 

Титуляр: СО РАЙОН  НОВИ  ИСКЪР 

IBAN: BG72SOMB91303124904501 

ОБЩИНСКА БАНКА - BIC SOMBBGSF 

определената сума в размер на 30 лв./дка за ниви, представляваща средното годишно 

рентно плащане за стопанската 2022/2023 г. за землището на Мировяне, община Столична, 

област София град, съгласно Протокол от 19.01.2022 г., в срок до един месец от издаването 

и. 

III. На основание чл. 37в, ал. 16 от ЗСПЗЗ настоящата заповед се обявява в сградата 

на Общината, в сградата на Общинска служба по земеделие Северна и се публикува на 

интернет страницата на Областна дирекция „Земеделие” - София-град и на Общината. 

Настоящата заповед да се сведе до знанието на всички длъжностни лица за сведение 

и изпълнение.  

 
  

инж. Янко Янков 

Директор на  

Областна дирекция „Земеделие” – София-град 


